

Partnerselskabet Glentevej Herning

CVR-nr. 37243124

Årsrapport 2015/16

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. april 2017

Christoffer Iversen
Dirigent

Partnerselskabet Glentevej Herning

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Partnerselskabet Glentevej Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsselskab og at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 19. november 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 717.120, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 16.055.000, og en egenkapital på kr. 4.407.120. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til ledelsen.

Partnerselskabet Glentevej Herning

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Partnerselskabet Glentevej Herning c/o Nielsen & Thomsen Advokater Østbanegade 55 2100 København Ø
CVR-nr.	37243124
Stiftelsesdato	19. november 2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	19. november 2015 - 31. december 2016
Bestyrelse	Ole Michael Thomsen, Formand Niels Otto Thiesen Birgit Brøgger Arentoft
Direktion	Birgit Brøgger Arentoft, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Partnerselskabet Glentevej Herning

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.237.069
Driftsresultat		1.237.069
Andre finansielle omkostninger		-519.949
Resultat før skat		717.120
Årets resultat		717.120
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		84.000
Overført resultat		633.120
Resultatdisponering		717.120

Partnerselskabet Glentevej Herning

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	1	15.753.685
Materielle anlægsaktiver		<u>15.753.685</u>
Anlægsaktiver		<u>15.753.685</u>
Andre tilgodehavender		8.438
Tilgodehavender		<u>8.438</u>
Likvide beholdninger		<u>292.877</u>
Omsætningsaktiver		<u>301.315</u>
Aktiver		<u>16.055.000</u>

Partnerselskabet Glentevej Herning

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		540.000
Overført resultat		633.120
Udbytte for regnskabsåret		84.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital		3.150.000
Egenkapital	2	4.407.120
Gæld til kreditinstitutter		8.182.776
Gæld til banker		2.469.906
Langfristede gældsforpligtelser	3	10.652.682
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	789.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.100
Anden gæld		178.098
Kortfristede gældsforpligtelser		995.198
Gældsforpligtelser		11.647.880
Passiver		16.055.000
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Partnerselskabet Glentevej Herning

Noter

2016

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

15.753.685

Kostpris ultimo

15.753.685

Regnskabsmæssig værdi ultimo

15.753.685

Offentlig ejendomsværdi 2015: kr. 7.800.000

Ejendommen er værdiansat til dagsværdi svarende til et afkastkrav på 8%. Ved beregning af dagsværdien er taget udgangspunkt i en fuld udlejet ejendom til markedslejen med fradrag af driftsomkostninger og forventede vedligeholdelsesomkostninger på 50 kr. pr. kvm.

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Ikke Indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Indskud ved stiftelse	540.000	0	0	0	540.000
Indskud ikke registreret kapital	0	3.150.000	0	0	3.150.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	633.120	84.000	717.120
	540.000	3.150.000	633.120	84.000	4.407.120

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.182.776	453.000	8.735.390
Gæld til banker	2.469.906	336.000	1.467.000
	10.652.682	789.000	10.202.390

Den samlede skattemæssige kursværdi af restgælden på prioritetsgælden er pr. 31/12-2016 kr. 8.929.337.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst pantebrev på kr. 6.795.000 og kr. 2.265.000 til Nykredit Realkredit A/S.

Til sikkerhed for banklån er tinglyst ejerpantebrev til Nykredit Bank A/S på kr. 3.900.000.